

Formularz cenowy

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Cena netto zł	Stawka podatku Vat %	Wartość Vat (5=3x4)	Wartość brutto zł (6=3+5)
1	2	3	4	5	6
1.	Dokumentacja projektowa (nie więcej niż 6% wartości całkowitej oferty)	64 705,00	23	14882,15	79 587,15
2.	Audyty energetyczne (nie więcej niż 4% wartości całkowitej oferty)	43 135,00	23	9 921,05	53 056,05
3.	Dostawa i montaż urządzeń wraz z pozostałymi pracami modernizacyjnymi kotłowni.	970 595,24	23	223 236,91	1 193 832,15
Razem od poz. 1 do 3		1 078 435,24	x	248 040,11	1 326 475,35